
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Expedicionários do Brasil, nº 3098 – Centro – Araraquara/SP – CEP: 14.801-360 – Fone: (16) 3301-1700

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1047 / 2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057 / 2018

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais Odontológicos

Homologamos a adjudicação do pregoeiro do Edital acima citado, que considerou vencedoras em 1º lugar as
empresas:

A. M. MOLITERNO - EPP; 67.403.154/0001-03; Lote 13; Quant 150; Unit reg R$ 9,00; Total reg R$
1.350,00; Lote 15; Quant 150; Unit reg R$ 3,12; Total reg R$ 468,00; DENTAL CREMER PRODUTOS
ODONTOLOGICOS S.A.; 14.190.675/0002-36; Lote 3;  Quant 130; Unit reg R$ 126,73; Total reg R$
16.474,90;  Lote 10; Quant 250; Unit reg R$ 3,84; Total reg R$ 960,00;  Lote 16; Quant 300; Unit reg R$
10,30; Total reg R$ 3.089,79; Lote 20; Quant 100; Unit reg R$ 6,83; Total reg R$ 683,00; Lote 21; Quant
150;  Unit  reg  R$  20,77;  Total  reg  R$  3.115,50;  DENTAL OPEN -  COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS  L;  08.849.206/0001-00;  Lote  2;  Quant  100;  Unit  reg  R$  17,47;  Total  reg  R$
1.746,99; Lote 9; Quant 150; Unit reg R$ 3,13; Total reg R$ 469,50; Lote 11; Quant 200; Unit reg R$ 11,29;
Total reg R$ 2.258,00; LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS - ME; 20.113.014/0001-
29; Lote 18; Quant 350; Unit reg R$ 13,97; Total reg R$ 4.889,50;  SUPREMA DENTAL IMP EXP E
COM DE PRODUTOS ODONTOLOG; 28.820.255/0001-10; Lote 1; Quant 400; Unit reg R$ 2,75; Total
reg R$ 1.100,00; Lote 6; Quant 80; Unit reg R$ 15,00; Total reg R$ 1.200,00; Lote 7; Quant 200; Unit reg
R$ 2,69; Total reg R$ 538,00; Lote 8; Quant 200; Unit reg R$ 3,74; Total reg R$ 748,00; Lote 12; Quant
130; Unit reg R$ 3,41; Total reg R$ 443,30; Lote 14; Quant 150; Unit reg R$ 8,65; Total reg R$ 1.297,50;
Lote 17; Quant 250; Unit reg R$ 60,00; Total reg R$ 15.000,00;  Lote 19; Quant 100; Unit reg R$ 3,49;
Total reg R$ 349,00

Araraquara, 25 de junho de 2018

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN
Secretária de Saúde



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: Nº 1597/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EXAMES DE ELETRONEUROMIOGRAFIA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO CONTRATO Nº 216/2018 NEURO SANTE MEDICOS ASSOCIADOS SS EPP CNPJ

06.325.811/0001-49  Lote: 1 -  EXAME DE ELETRONEUROMIOGRAFIA - Quant 12 meses: 560 Vlr Unit registrado:

330,00  Total Reg:  184.800,00  - Marca: Neuro Sante

PRAZO: 12 meses a partir desta publicação

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN

Secretária de Saúde

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO nº                                                                                                                         1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TIRA REAGENTE P/ TESTE DE GLICOSE.

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  da  Prefeitura  do  Município  de  Araraquara,  situada  à  Rua

Expedicionários  do  Brasil,  3098 –  Centro  –  Araraquara  –  CEP:  14.801-360,  Fone:  (16)  3301-1700,  o  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 120/2018.
A informação dos dados para acesso está disponível através dos seguintes canais: 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude, www.licitacoes-e.com.br, ou pelo e-mail 
pregoeiroweugenio@araraquara.sp.gov.br 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 de Julho de 2018, às 08:30h

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 de Julho de 2018, às 09:30h

Araraquara, 25 de Junho de 2018

Daniele Pereira de Moraes

Gerência de Compras, Licitações e Contratos

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude
mailto:pregoeiroweugenio@araraquara.sp.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/


PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: Nº 2034/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2018

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDIMENTO DE PROCESSOS

JUDICIAIS 

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  CONTRATO  Nº  283/2018 CNPJ03.434.334/0001-61Fornecedor  MEDIMPORT

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Telefone (18) 36415361 Nome contato ERICA SUZUKI

 Lote: 3 - UM FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM.  GRANDINHOS (15 A 24KG) - Quant 12 meses: 18.000

Vlr Unit registrado: R$ 1,6900 Total Reg:  30.420,00  - Marca: POM POM

Lote: 4 - UM FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM. P  - Quant 12 meses: 12.000 Vlr Unit registrado: R$ 1,7990

Total Reg:  21.588,00  - Marca: BIGFRAL

 ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  CONTRATO  Nº  284/2018 CNPJ04.063.331/0001-21Fornecedor  CIRURGICA

UNIAO LTDA Telefone (19) 35337000 Nome contato SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR

 Lote: 1 - UM ABSORVENTE DESCARTÁVEL GERIATRICO P/  FRALDAS TAM. G  - Quant 12 meses: 6.000 Vlr

Unit registrado: R$ 0,5000 Total Reg:  3.000,00  - Marca: MEGA MAXI

Lote: 5 - UM FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. "M  - Quant 12 meses: 6.000 Vlr Unit registrado: R$ 2,6000 Total

Reg:  15.600,00  - Marca: KIMBERLICLARK

 ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  CONTRATO  Nº  285/2018 CNPJ49.228.695/0001-52Fornecedor  LUMAR

COMERCIO  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS  LTDA  Telefone  (16)  37211102  Nome  contato  Gisela  M.  F.

Ambrósio

 Lote: 6 - UM FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. "G"  - Quant 12 meses: 3000 Vlr Unit registrado: R$ 2,8300 Total

Reg:  8.490,00  - Marca: KIMBERLICLARK

PRAZO: 12 meses a partir desta publicação

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN

Secretária de Saúde

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO nº                                                                                                                         1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Expedicionários do Brasil, nº 3098 – Centro – Araraquara/SP – CEP: 14.801-360 – Fone: (16) 3301-1700

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1069 / 2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063 / 2018

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais Odontológicos

Homologamos a adjudicação do pregoeiro do Edital acima citado, que considerou vencedoras em 1º lugar as
empresas:

A. M. MOLITERNO - EPP; 67.403.154/0001-03; Lote: 4; Quant 12.500; Unit reg R$ 1,03; Total reg R$
12.875,00; Lote: 5; Quant 750; Unit reg R$ 6,93; Total reg R$ 5.197,50; Lote: 6; Quant 250; Unit reg R$
6,93; Total reg R$ 1.732,50; DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS L;
08.849.206/0001-00; Lote: 2; Quant 5.000; Unit reg R$ 0,38; Total reg R$ 1.900,00; Lote: 8; Quant 160;
Unit reg R$ 2,99; Total reg R$ 478,40; ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI -EPP; 13.547.970/0001-
53; Lote: 9; Quant 190; Unit reg R$ 1,00; Total reg R$ 190,00; Lote: 10; Quant 60; Unit reg R$ 1,00; Total
reg  R$  60,00;  MEDFIO  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  ARTIGOS  ODONTOLOGIC;
06.923.493/0001-18;  Lote:  1;  Quant  15.000;  Unit  reg  R$ 0,45;  Total  reg  R$ 6.750,00;  Lote:  3;  Quant
37.500; Unit reg R$ 0,36; Total reg R$ 13.500,00;  Lote: 7; Quant 490; Unit reg R$ 2,81; Total reg R$
1.376,00

Araraquara, 25 de junho de 2018

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN
Secretária de Saúde



GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E COMPRASGERÊNCIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PROCESSO LIC. Nº 1343/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2018
ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

RETIFICADO DA PUB 23/06/18

Valores corretos

DESAFIO JOVEM JEOVA - RAFACNPJ 03.422.399/0001-97   para os Lote: 1 - - Quant 12 meses: 3600

Vlr Unit registrado: R$ 73,8976/dia

RECANTO  RENASCER  COMUNIDADE TERAPEUTICA  DE VOTORAN  CNPJ  08.988.504/0003-35

para os Lote: 2 - - Quant 12 meses: 3600 Vlr Unit registrado: R$ 83,0000/dia

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN
Secretária de Saúde



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2.018  

“PROCESSO LIC. Nº 2112/2.018” 

  HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REPAROS GERAIS NO 

PRÉDIO ONDE ABRIGA O CRAS SELMI DEI, NESTA CIDADE”. 

Homologo o parecer da Comissão Permanente de Licitações que considerou vencedora a 

empresa: MARINS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME, pelo valor total R$ 26.000,00 

(vinte e seis mil reais), adjudicando-lhe o objeto deste Edital.                                     

Araraquara, 25 de JUNHO de 2.018. 

JACQUELINE PEREIRA BARBOSA 

   Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social Interina 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Expedicionários do Brasil, nº 3098 – Centro – Araraquara/SP – CEP: 14.801-360 – Fone: (16) 3301-1700

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1196 / 2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065 / 2018

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais Odontológicos

Homologamos a adjudicação do pregoeiro do Edital acima citado, que considerou vencedoras em 1º lugar as
empresas:

CIRURGICA OLIMPIO LTDA - EPP; 01.140.868/0001-50; Lote: 10; Quant: 1.000; Unit reg R$ 13,40;
Total reg R$ 13.400,00;  Lote: 12;  Quant: 1.000; Unit reg R$ 13,40; Total reg R$ 13.400,00;  Lote: 17;
Quant:  250;  Unit  reg  R$  13,40;  Total  reg  R$  3.350,00;  DENTAL  CREMER  PRODUTOS
ODONTOLOGICOS S.A.;  14.190.675/0002-36;  Lote:  2;  Quant:  650;  Unit  reg  R$ 0,75;  Total  reg  R$
487,50; Lote: 3; Quant: 1.500; Unit reg R$ 0,91; Total reg R$ 1.365,00; Lote: 4; Quant: 650; Unit reg R$
0,75; Total reg R$ 487,50;  Lote: 5; Quant: 200; Unit reg R$ 0,75; Total reg R$ 150,00;  Lote: 14; Quant:
150; Unit reg R$ 13,78; Total reg R$ 2.067,00; MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP; 02.961.157/0001-

09; Lote: 7; Quant: 250; Unit reg R$ 2,19; Total reg R$ 547,50;  Lote: 8; Quant: 150; Unit reg R$ 2,20;
Total  reg  R$ 330,00;  Lote:  15;  Quant:  700;  Unit  reg  R$ 13,49;  Total  reg  R$ 9.443,00;  NACIONAL

COMERCIAL HOSPITALAR LTDA; 52.202.744/0001-92; Lote: 11;  Quant: 250; Unit reg R$ 15,70;
Total  reg  R$  3.925,00;  PRO-REMEDIOS  DISTRIB  PRODUTOS  FARMAC  E  COSMETICOS;

05.159.591/0001-68; Lote: 6; Quant: 250; Unit reg R$ 1,96; Total reg R$ 490,00; SOMA/SP PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA.; 05.847.630/0001-10; Lote: 13; Quant: 1.000; Unit reg R$ 16,25; Total reg R$
16.250,00;  Lote: 16; Quant: 250; Unit reg R$ 17,60; Total reg R$ 4.400,00;  T R M COMERCIAL DE

MEDICAMENTOS LTDA; 71.912.315/0001-53; Lote:  1;  Quant: 500; Unit reg R$ 0,80;  Total  reg R$
400,00

Araraquara, 25 de junho de 2018

ELIANA APARECIDA MORI HONAIN

Secretária de Saúde



Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9581 – Fax: (16) 3324-4571 – Atendimento: 0800 775-1595
 CNPJ 44.239.770/0001-67  - Inscrição Estadual: ISENTO

www.daaeararaquara.com.br

N O T I F I C A Ç Ã O

Notificamos a empresa MPM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI - EPP,
por sua Procuradora,  Sra. Pâmella Sobral Bueno de Godoy, a comparecer
neste  Departamento,  para  assinatura  da  ATA  Nº  002/2018,  conforme
determina  o  item  12.2  do  Edital  do  Pregão  Presencial  nº  033/2018  –
Processo DAAE nº 1.897/2018 – Registro de Preços 002/2018.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, 25 DE
JUNHO DE 2018.

José Luciano de Sousa
Gerência de Suprimentos



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
 

 

 

                                                                                                                                                                             

 

 

C  O  M  U  N  I  C  A  D  O  

 

 

 

 

     A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da 

Prefeitura do Município de Araraquara, por intermédio da Coordenadoria Executiva de 

Recursos Humanos, COMUNICA a desclassificação da (o) candidata (o) I. S. S. (Insc. 

1575, Clas. 11º) de acordo com o item 2.10 do Edital do Processo Seletivo 682/2017 para 

realização de Estágio Supervisionado do Curso ENSINO MÉDIO – Lista Reserva aos 

Candidatos Negros Habilitados.  

     Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, 

Coordenadoria Executiva de Recursos Humanos, 25 (vinte e cinco) de junho de 2018 

(dois mil e dezoito).   

 

    

            
  

     
               

               FLAVIA SALETTI GRECCO DOTOLI 
                                 Coordenadora Executiva de Recursos Humanos  

 

 

 
 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

RATIFICAÇÃO 

O Secretário Municipal de Gestão e Finanças no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que RATIFICA nos termos 

consubstanciados do Parecer da Comissão Permanente de Licitações nº 059/2018, em 

conformidade com o Artigo 25º, inciso I da Lei 8.666/93, a INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º 

056/2018, que tem por objetivo a aquisição de material educativo que será utilizado pela equipe 

de educação no trânsito, junto a EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA. 

Araraquara, 25 de Junho de 2018. 

DONIZETE SIMIONI 

Secretaria Municipal de Gestão e Finanças 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO BLUSÃO COM CAPUZ E CAPA DE CHUVA PADRÃO

SAMU.

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  da  Prefeitura  do  Município  de  Araraquara,  situada  à  Rua

Expedicionários  do  Brasil,  3098  –  Centro  –  Araraquara  –  CEP:  14.801-360,  Fone:  (16)  3301-1700,  PREGÃO

PRESENCIAL Nº 23/2018.

A  informação  dos  dados  para  acesso  está  disponível  através  do  site  www.araraquara.sp.gov.br ou  pelo  e-mail

pregoeirowtedesco@araraquara.sp.gov.br

CREDENCIAMENTO: 12 de Julho de 2018, às 14:00h

Araraquara, 25 de Junho de 2018.

Daniele Pereira de Moraes

Gerência de Compras, Licitações e Contratos

http://www.araraquara.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  da  Prefeitura  do  Município  de  Araraquara,  situada  à  Rua

Expedicionários  do  Brasil,  3098 –  Centro  –  Araraquara  –  CEP:  14.801-360,  Fone:  (16)  3301-1700,  o  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 118/2018.
A informação dos dados para acesso está disponível através dos seguintes canais: 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude, www.licitacoes-e.com.br, ou pelo e-mail 
pregoeirarose@araraquara.sp.gov.br 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 de Julho de 2018, às 08:30h

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 de Julho de 2018, às 09:00h

Araraquara, 25 de Junho de 2018

Daniele Pereira de Moraes

Gerência de Compras, Licitações e Contratos

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude
mailto:pregoeirarose@araraquara.sp.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/


                         AVISO DE LICITAÇÃO

                                              A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” –

Fungota Araraquara, Rua Carlos Gomes, 1610 Centro – Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna

publico o Edital, modalidade Pregão Presencial nº 015/2018, Processo Licitatório 016/2018 que

visa irmar o OBJETO: Prestação de serviços de Limpeza EM SERVIÇO DE SAÚDE -  Unidade de
Atendimento  em  Urgência  e  Emergência-UPA’S,  com  o  fornecimento  de  mão-de-obra
qualiicada,  saneantes  domissanitários,  materiais  e  equipamentos,  visando  obtenção  de
adequadas condições de salubridade e higiene, sob inteira responsabilidade da Contratada.
A  informação  dos  dados  para  acesso  deve  ser  feita  através  do  e-mail:

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br.            

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às  10:00hs  do  dia 6 de julho de 2018. Inicio da sessão de

Abertura dos Envelopes da Proposta de Trabalho e Financeira.

Araraquara, 25 de junho de 2018.

Fernanda Bonalda Lourenço
  Diretora Execuiva Interina 
               FUNGOTA 

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  da  Prefeitura  do  Município  de  Araraquara,  situada  à  Rua

Expedicionários  do  Brasil,  3098 –  Centro  –  Araraquara  –  CEP:  14.801-360,  Fone:  (16)  3301-1700,  o  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 117/2018.
A informação dos dados para acesso está disponível através dos seguintes canais: 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude, www.licitacoes-e.com.br, ou pelo e-mail 
pregoeirogeraldo@araraquara.sp.gov.br 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 de Julho de 2018, às 10:00h

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 de Julho de 2018, às 10:30h

Araraquara, 25 de Junho de 2018

Daniele Pereira de Moraes

Gerência de Compras, Licitações e Contratos

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude
mailto:pregoeirogeraldo@araraquara.sp.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GERÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Acha-se  aberto  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  da  Prefeitura  do  Município  de  Araraquara,  situada  à  Rua

Expedicionários  do  Brasil,  3098 –  Centro  –  Araraquara  –  CEP:  14.801-360,  Fone:  (16)  3301-1700,  o  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 119/2018.
A informação dos dados para acesso está disponível através dos seguintes canais: 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude, www.licitacoes-e.com.br, ou pelo e-mail 
pregoeirapatricia@araraquara.sp.gov.br 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 de Julho de 2018, às 08:30h

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 de Julho de 2018, às 09:30h

Araraquara, 25 de Junho de 2018

Daniele Pereira de Moraes

Gerência de Compras, Licitações e Contratos

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes-saude
mailto:pregoeirapatricia@araraquara.sp.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/

	Departamento Autônomo de Água e Esgotos

